
SATAKUNNAN HYVINVOINTIALUE OPISKELUHUOLLON YHTEYSTIEDOT  kuraattorit/psykologit päivitetty 9.1.2023 

KOULUPSYKOLOGIT  
Levo Sinikka 
(ma – ke) 
044 701 4269  sinikka.levo@sata.fi  
 

Itätuulen koulu 
Väinölän koulu + koulualueiden esikoululaiset 

Mykrä Tiina 
044 701 5984  tiina.mykra@sata.fi  

Ahlaisten koulu 
Kankaan koulu  
Noormarkun yhtenäiskoulu (työhuone Museotie 12, 29600 Noormarkku) 
Söörmarkun koulu + koulualueiden esikoululaiset 

Nummi Pia 
044 701 9740  pia.nummi@sata.fi  

Kaarisillan yhtenäiskoulu  
Myötätuulen koulu (työhuone Maamiehenkatu 10, 28500 Pori) 
Tuulikellon koulu (Kalskeentie, 28370 Pori) + koulualueiden esikoululaiset 

Roiha Jenna 
044 701 7003 jenna.roiha@sata.fi  

Kyläsaaren koulu 
Meri-Porin yhtenäiskoulu (työhuone Rieskalantie 8, 28800 Pori)  
Reposaaren koulu 

Varjus Annakaisa 
044 701 5130 annakaisa.varjus@sata.fi  

Käppärän koulu (työhuone Käppärätie 3, 28120 Pori)  
Länsi-Porin koulu (2/3; 8.–9. luokat) 
Tuorsniemen koulu + koulualueiden esikoululaiset 

Mehiläinen  
Psykologipalvelua koskevat yhteydenotot koulukuraattorin 
kautta. 

kevätlukukausi 2023 (pe)  
Lavian yhtenäiskoulu  

Synapsi  
Psykologipalvelua koskevat yhteydenotot koulukuraattorin 
kautta. 
 

kevätlukukausi 2023 (ma-ti)  
Cygnaeuksen koulu + koulualueiden esikoululaiset (työh. Tasavallankatu 1, 28130 Pori)  
Vähärauman koulu (työh. Vähäraumantie 91, 28600 Pori) 

Psykologipalvelua koskevat yhteydenotot koulukuraattorin 
kautta.  
 

Enäjärven koulu 
Kalaholman koulu 
Kuninkaanhaan koulu (työh. Kuninkaanhaanaukio 14, 28130 Pori)  
Länsi-Porin koulu 1/3; 7. luokat (työh. Aatuntie 6, 28600 Pori) 
Lyseon koulu (työh. Annankatu 5, 28100 Pori) 
Pohjoisväylän koulu; Ruosniemen koulu (työh. Tilsantie 11, 28220 Pori), Toejoen koulu (työh. Kansakoulukatu 1, 
28200 Pori) 
Uudenkoiviston koulu + koulualueiden esikoululaiset 

 
OPINTOPSYKOLOGIT 
Haukka-Kumpulainen Tiina 
044 701 8295 
tiina.haukka-kumpulainen@sata.fi  Porin lukio (työhuone Tasavallankatu 4, 28130 Pori) 

Aikuisten perusopetus eli AIPE Pulkkinen Milja * 
(ma-to) 
044 701 0890 
milja.pulkkinen@sata.fi   

 

* myös yksityisen opetuksen järjestäjän vastuuyksiköitä   

 

 


